de Bombers de la Generalitat de Catalunya a l’Institut de Seguretat Pública de Catalunya’ 

(ISPC-2025-487), pels següents preus unitaris (sense IVA): 

Ateses les previsions, el pressupost màxim destinat a l’execució del contracte equival a 

QUARANTA-DOS MIL SIS-CENTS SEIXANTA-EUROS (42.660,00 €), amb el següent 

desglossament: 

2. L’aprovació d’aquest acte, o en el seu cas, amb la signatura del contracte per les parts 

implica l’autorització a les unitats administratives per a la comptabilització del compromís 

de la despesa en el sistema corporatiu de comptabilitat GECAT i l’autorització per a la